Se elabor6   Remisi.6n  de  Direcci6n  Ejecuti.va    No. 0024-2026 por medio de  la cual  se traslada  el  expediente completo,

en  el  cual  se  autoriza  la  renovaci6n  de  la  P6liza  de  Seguro  de  Vehi.culos  Automotores  ntlmero  VA  GUION  DOCE  MIL

SEISCIENTOS   SESENTA   Y   CINCO   (VA-12665)   del    Registro   Nacional    de   las   Personas,   con    la   entidad    EI    CREDITO

HIPOTECARIO  NACIONAL  DE  GUATEMALA,  de  conformidad  con  la  oferta  presentada,  para  que  se  continde  con  los

tramltes corres pondientes.

'        Se  elabor6   Remisi6n  No.

[...]

Direcci6n  de  Presupuesto y  Direcci6n  de Asesoria  Legal),   de  la   fotocopia  del  Acuerdo  de  Direcci6n  Ejecutiva  ndmero

DE-908-2025, de fecha 18 de diciembre de 2025, por medio del cual se autoriza  la renovaci6n de la P6liza de Seguro de

Vehi'ciilos Automotores  ndmero VA GUION  DOCE  MIL SEISCIENTOS SESENTA Y  CINCO  (VA-12665)  del  Registro  Nacional

de las  Personas,  con  la  entidad  EI  CREDITO  HIPOTECARIO  NACIONAL DE  GUATEMALA.

6.  Actividad     1.6)  Asesorar para el cumplimiento de normas vigentes en materia de ei.ecuci6n presupuestai.ia

Descripci6n:

*              Se elabor6 el   proyecto de oficio por media del cual   se informa a la Direcci6n de presupuesto sobre   la persona